Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, seja feito pedido de informação ao Excelentíssimo

Senhor Prefeito Municipal, para que encaminhe ao setor competente, e ao

Superintendente do Serviço Autônomo de Água e Esgoto – SAAET para que

esclareçam a respeito do mau-cheiro que impregna o Jardim Sobral, mais

especificamente: de onde provém, se é do rio que atravessa o bairro ou da

Estação de Tratamento de Esgoto, quais medidas estão sendo e quais podem vir

a ser tomadas para a solução do problema, dentre outras informações relevantes.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 27 de março de 2017.

WADINHO PERETTI

- Vereador –

Solicitação verbal

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º45/2017

Recebido em 27/03/2017

Enviado em ______/____/2017

Ofício n.º _________/2017

ENCAMINHE-SE
27/03/2017

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..